



रेल पहिया कारखाना RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय General Manager's Office,

कार्मिक विभाग/ Personnel Department,

यलहंका, बैंगलूर Yelahanka, Bangalore- 64.

कार्यालय आदेश सं रेपका/स्था/246 दिनांक 02.08.2019

OFFICE ORDER No.RWF/ESTT/ 246 /dated: 02 .08.2019

श्री चंद्रशेखर जी., तकनीशियन ग्रेड-I/कारपेंटर, इंटिगरल कोच फैक्टरी/चेन्नई जिनका श्री आर. सुरेश(अ.पि.व.), तकनीशियन ग्रेड-II/सिविल विभाग, रेल पहिया कारखाना के साथ पारस्परिक स्थानांतरण हुआ है और उनके द्वारा इस कार्यालय के दिनांक 26.6.2019 के कार्यालय आदेश में निहित नियम व शर्तों को स्वीकार करने और रेल पहिया कारखाना में रिपोर्ट करने पर उन्हें आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-2 में तकनीशियन ग्रेड-III के रूप में सिविल इंजीनियरिंग विभाग में पदस्थापित किया जाता है ।

Shri Chandra Sekar .G, Tech Gr-I/Carpenter of Integral Coach Factory/Chennai on mutual transfer with Shri R.Suresh (OBC) Tech Gr-II of Civil Engg. Dept.of RWF having accepted the terms and conditions laid down in this Office Order dated 26.6.2019 and having reported to Rail Wheel Factory is posted as Tech Gr-III in Civil Engg. Department in level-2 of RSRP Rules-2016 with effect from 29.7.2019.

कर्मचारी को स्टॉफ सं.041865 आबंटित किया जाता है ।

The employee has been allotted Staff No. 041865

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the Competent Authority.

Authority : 1. This Office O.O. No.RWF/ESTT/181 dated 26.06.2019.

2. GM/P /ICF Office Order No.PB/S4D/59/1163 dated 19/22.7.2019

K.S. Kiran
(K.S.KIRAN)

ASSISTANT PERSONNEL OFFICER (R&T)

No. RWF/PF/CG/1038

Dated : 02.08.2019

Copy forwarded for information to:-

1. PCE/RWF/YNK.
2. GM/P/ICF/Chennai : This connects O.O.No.PB/S4D/59/1163 dated: 19/22.7.2019.
It is also requested to forward the LPC,SR and Leave record at the earliest to RWF.
3. DYCE/RWF/YNK- for kind information
4. Sr.EDPM/RWF/YNK- may please arrange to upload the Office Order in the LAN.
5. Security Commissioner /RWF/YNK.
6. Staff concerned through Controlling Officer
7. Ch.OS, P-I .P-2, P-3, Supdt typing/Pass Section/P.Branch/RWF for necessary action
8. O O Book.

les. Anam

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी
for PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER